

Uke 15	<b>Arbeidsplan for Lindebøskauen skole</b>
Lindebøskauen skole 2022/23	10.trinn

<b>Informasjon:</b>	 <b>Lindebøskauen Skole</b> Stø kurs i trygt farvann
<b>Ordenselever:</b> 10a: Nathalie og Ella 10b: Emma P og Ella M 10c: Hannah Elise og Jakob	

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Uke 15</b>	Fri		Spansk: 5 min samtale om seg selv	Spansk: 5 min samtale om seg selv	Fagsamtale programmering
<b>Uke 16</b>		Norsk fagdag		Sidemål fagdag	
<b>Uke 17</b>			Matematikk fagdag		Engelsk fagdag

Norsk	
Tema:	Vi forbereder oss til fagdagene neste uke
Læringsmål:	Jeg er godt forberedt til fagdagene
Lekse:	Se gjennom tildelt forberedelsesmaterieell på skolen.cdu

Matematikk	
Tema:	Repetisjon og eksamensforberedelse
Læringsmål:	Jeg kan lage og løse åpne oppgaver
Lekse:	Jobb med utdelt eksempeloppgave. 10a oppgaven ligger under eksamenstrening. Verdt å merke seg at hele oppgaven har løsningsforslag på film. 10b se Classroom

Engelsk	
Tema:	Earth under pressure
Læringsmål:	We start preparing for the semester test
Lekse:	

Samfunnsfag	
Tema:	En Reise Jorda Rundt - temaoppgave
Læringsmål:	Fordype seg i to land, kunne finne og bruke relevant informasjon gjennom redegjørelse, drøfting og refleksjon. Kildekritikk.
Lekse:	Jobb videre med oppgaven din både på skolen og hjemme. Husk å spørre om hjelp eller veiledning når du trenger det.

Naturfag	
Tema:	Programmering /10c fortsetter med forskningsoppgaven sin
Læringsmål:	Jeg kan utføre blokkprogrammering
Lekse:	Ingen lekse. Dere jobber med forberedelse til fagdager hjemme i ulike fag.

KRLE	
Tema:	Det store bildet
Læringsmål:	Jeg kan drøfte aktuelle etiske problemstillinger og trekke inn ulike etiske modeller
Lekse:	Les gjennom det som er tildelt dere på skolen.cdu

Musikk	
Tema:	Favorittalbum
Læringsmål:	Vi begynner å jobbe med oppgaven "Favorittalbum" som skal leveres etter heldagsprøvene.
Lekse:	Tenk over hvilket musikkalbum du kunne tenkt deg å skrive om. Oppgaven legges ut på Classroom i løpet av uka.

Kroppsøving	
Tema:	Turn
Læringsmål:	
Lekse:	

Spansk	
Tema:	Ser joven/pelicuas y series
Læringsmål:	Jeg kan skrive enkelt om meg selv på spansk. Jeg repeterer vokabular fra Skolen. Skriveoppgave leveres fredag denne uka. Vi bruker tida på skolen når vi ikke har samtale til å skrive.
Lekse:	De som har ikke hatt samtale med lærer enda, forbereder seg godt til denne (onsdag/torsdag)

Tysk	
Tema:	Adjektiv
Læringsmål:	Jeg kan gradbøye adjektiv og bruke dem i setninger på tysk
Lekse:	Lekse på skolen. Cdu: <a href="http://Grammatikk.Gradbøying(cdu.no)">Grammatikk Gradbøying (cdu.no)</a>

Arbeidslivsfag	
Tema:	Produksjon av varer og tjenester for barnehage og kantine
Læringsmål:	Kunne planlegge aktivitetsdag for barnehage og planlegge for produksjon av varer til kantina
Lekse:	

Valgfag	
Programmering	Vær klar til fagsamtale med lærer. Husk også å levere nettsiden din om Python, dersom det ikke er blitt gjort.
Friluftsliv	
Innsats for andre	Påskeeggjakt
Fysisk aktivitet og helse	Se classroom